

報告書 No.	230714-05
報告日	2023年07月14日
受付 No.	23071201-1

株式会社ファンケル 様

RIBM 株式会社 生体分子計測研究所  
茨城県つくば市千現1丁目17-1  
TEL.029-896-6500 FAX.029-896-6501

## アレルギー検査(特定原材料検査)結果報告書

検体名	米粉ベーグル チーズ
検査区分	ELISA法(定量検査法)

検査項目	使用キット	検査結果 (単位:ppm)	定量範囲 (単位:ppm)
小麦	日本ハム(株) 製 FASTKIT エライザ Ver.Ⅲ	検出せず	1.0-20.0

【検査方法】

平成27年3月30日消食表第139号「食品表示基準について(別添)アレルギーを含む食品の検査方法」(最終改正 令和5年3月9日消食表第102号)による。

【備考】

検査結果の「検出せず」は定量下限値未満を示します。